EDITAL Nº 095/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando a Resolução nº 135-GR/UNICENTRO, de 2 de maio de 2023; os Editais nº 070-DIRCOAV/UNICENTRO, de 17 de
maio de 2023, nº 075-DIRCOAV/UNICENTRO, de 29 de maio de 2023, nº 078-DIRCOAV/UNICENTRO, de 5 de junho de 2023, nº
090-DIRCOAV/UNICENTRO, de 3 de julho de 2023, e nº 091-DIRCOAV/UNICENTRO, de 3 de julho de 2023; e os protocolos
digitais de recurso nº 12400/2023 e nº 14585/2023, TORNA PÚBLICO o resultado do julgamento dos recursos contra indeferimento
de inscrição no Teste Seletivo para Admissão de Agentes Universitários de Nível Superior e Agentes Universitários de Nível Médio ,
na UNICENTRO, conforme relação abaixo.

A Diretoria de Concursos e Avaliação permanece à disposição por meio do e-mail  dircoav@unicentro.br e dos demais
meios de comunicação dispostos no edital de abertura, respondendo as dúvidas dos candidatos.

I - CANDIDATOS PARA AS FUNÇÕES OFERTADAS NOS CÂMPUS DE GUARAPUAVA

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO

Função Inscrição Nome RG Resultado

Instrumentista Musical 307491 CESAR HENRIQUE QUADROS RIBEIRO 12710**** - PR INDEFERIDO,  conforme  parecer  da
Comissão  de  Julgamento  de  Recurso
transmitido ao candidato.

Técnico Administrativo 309400 LUANA FOLMER PADILHA 15557**** - PR INDEFERIDO,  conforme  parecer  da
Comissão  de  Julgamento  de  Recurso
transmitido à candidata.

Publique-se.
Guarapuava, 10 de julho de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:dircoav@unicentro.br